МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
от «18» августа 2016 г.

 № 96/1
О количественном составе участковых избирательных комиссий, образованных в местах временного пребывания избирателей на территории Московского района города Чебоксары
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 22 закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», статьей 9 закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий, образованных  в местах временного пребывания избирателей на территории Московского района города Чебоксары (приложение прилагается).
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
И.о. председателя Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П.Евдокимов

Приложение

к решению Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

от «18» августа 2020г. № 96/1
Количественный состав участковых избирательных комиссий, образованных в местах временного пребывания избирателей на территории Московского района города Чебоксары
	№ УИК
	Центр
	Адрес местонахождения
	Число членов УИК

	2076
	ФКУ СИЗО-1 УФСИН РФ по ЧР

	ул. К.Иванова,
д. 22
	6

	2077
	БУ ЧР «Городская больница скорой медицинской помощи» (приемный покой №2)
	ул. Университетская, д. 24
	6

	2078
	БУ ЧР «Президентский перинатальный центр»
	пр. Московский,  д. 9 корп.1
	7

	2079
	БУ ЧР «Республиканский наркологический диспансер»
	ул. Пирогова, д. 6
	6

	2080
	БУ ЧР «Республиканская психиатрическая больница»
	ул. Пирогова, д. 6
	6

PAGE
3